
ZARZĄDZENIE NR 3/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 11 stycznia 
2021 r. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: 11EBBAC3-2860-48AD-A53E-FA1592BB23CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 3/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 13 stycznia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 408 589,92 50 000,00 11 458 589,92

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 700 385,92 50 000,00 750 385,92

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 385,92 50 000,00 750 385,92

758 Różne rozliczenia 1 955 000,00 -50 000,00 1 905 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 955 000,00 -50 000,00 1 905 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 005 000,00 -50 000,00 955 000,00

801 Oświata i wychowanie 619 406,14 409 600,00 1 029 006,14

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 15 000,00 0,00 15 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00 -430,00 14 570,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 430,00 430,00

80195 Pozostała działalność 91 938,14 409 600,00 501 538,14

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 348 160,00 348 160,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 61 440,00 61 440,00

Razem: 29 746 039,00 409 600,00 30 155 639,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 11EBBAC3-2860-48AD-A53E-FA1592BB23CC. Podpisany Strona 1




